
バイオサイエンス研究所公開セミナーのオンライン開催への変更 

 

1月 22日（土）に予定していました 2021年度バイオサイエンス研究所公開セミナーは、

対面開催での準備を進めてまいりましたが、昨今の新型コロナウイルス（オミクロン株）

の感染状況を鑑み、Zoomを用いたオンライン開催に変更することにいたしました。 

直前での開催形式の変更となり、参加を予定されていた皆様には多大なご不便・ご迷惑

をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。オンライン開催におきましても、有

意義な公開セミナーとなるよう努めてまいりますので、何卒ご理解・ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

【申し込み方法】 

参加をご希望される方は、件名に「公開セミナー参加申込」、本文に所属、氏名をご記 

入の上、本田（ib10@mwu.jp）宛てにメールをお送りください。 

事前にお申込みいただいた方には、Zoom情報をお送りさせていただきます。 

  

お忙しい時期とは存じますが、是非ご参加いただきますようお願いいたします。 

 

【お問合せ先】 

本田（内線：72-449、外線：0798-45-9941） 


